

Toruń, 25 listopada 2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:
12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Ul. Okólna 37
87-103 Toruń

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu na: Wynajem agregatów prądotwórczych dla m. Toruń

Informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

Przypominam, że postępowanie to jest szacowaniem wartości, a nie procedurą wyboru oferty najkorzystniejszej.

Pytanie nr 1

Czy obsługa dotyczy również problemów elektrycznych w kontenerach? np żarówka, grzejnik, klima itp.

Odpowiedź nr 1

Nie dotyczy.

Pytanie nr 2

Czy "backup" zasilania ma być realizowany ręcznie czy automatycznie (SZR / synchronizacja agregatów)?

Odpowiedź nr 2

Automatycznie.

Pytanie nr 3

Czas podmiany zasilania bądź naprawy jest zdefiniowany jako 8h.

Czy jest zdefiniowany: czas reakcji (przybycia technika), czas naprawy podmienianego urządzenia?

Odpowiedź nr 3

Tak, w czasie 8 h - reakcja na zgłoszenie, dokonana naprawa, podmiana urządzenia.

Pytanie nr 4

Czy jest możliwe ustawienie małego kontenera dla obsługi serwisowej na potrzeby części zapasowych oraz przechowywania olejów i płynów do użytkowanych sprzętów? Czy może on być zasilany przez któryś z ofertowanych agregatów czy też musimy dać własne zasilanie?

Odpowiedź nr 4

Tak, będzie taka możliwość ustawienia własnego kontenera dla celów serwisowych. Podłączenie do tych z 5 wskazanych agregatów.

Pytanie nr 5

Czy są zdefiniowane trasy pojazdów na terenie miasteczka kontenerowego (zabezpieczenie przewodów najazdami), jakie to będą pojazdy? (ile osi / waga pojazdu)?

Odpowiedź nr 5

Pojazdy na tym terenie, to samochody (asenizacyjne) wywożące nieczystości płynne z kontenerów sanitarnych (środkowe na planie).

Pytanie nr 6

Po czyjej stronie będą koszty paliwa do agregatów?

Odpowiedź nr 6

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Jeśli koszty paliwa ma ponieść Wykonawca to czy możliwe są zaliczki na zakup paliwa i w jakiej wysokości?

Odpowiedź nr 7

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie nr 8

Czy obsługa serwisowa dotyczy tylko agregatów, czy również kontenerów?

Odpowiedź nr 8

Tylko wynajem i obsługa agregatów.

Pytanie nr 9

W formularzu ofertowym brak jest rozdzielnic / przewodów. Czy okablowanie ma być także wynajęte przez zamawiającego?

Odpowiedź nr 9

W tabeli nr 2 formularza ofertowego poz. 4 zawiera wycenę podłączenia (rozdzielnie i przewody).

Pytanie nr 10

Jak będzie rozliczane zużycie agregatu - czy ryczałtem za miesiąc
- czy rozliczamy rzeczywiste zużycie paliwa?

Odpowiedź nr 10

Rzeczywiste zużycie paliwa w danym miesiącu.

Pytanie nr 11

Czy przyjęta moc 2350kW kontenerów jest wystarczająca jeżeli
- na chłodzenie/ogrzewanie będzie ok. 2/3 KW

- na czajnik - ok. 2 kW

- na indywidualne urządzenia elektryczne/ladowarki; laptopy, oświetlenie to ok. 1/1,5 kW ?

Odpowiedź nr 11

Tak, przyjęta moc jest wystarczająca.

Pytanie nr 12

Jakie przyłącza mają kontenery - 32 czy 63 Amper?

Odpowiedź nr 12

63 Ampery.

Pytanie nr 13

Czy instalacja w kontenerach uwzględnia równomierne obciążenie faz ?

Odpowiedź nr 13

Tak.